

**Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

**Žádost č. 79/2015 ze dne 12. 11. 2015**

Žádost o poskytnutí audio záznamů z jednání Zastupitelstva města Karviná a Rady města Karviná za celé volební období 2010-2014, za období 2014-2015 (až do data doručení žádosti), informace o zveřejňování materiálů ZM, RM.

Vyřizoval Odbor organizační – dne 26.11.2015 bylo zasláno sdělení k bodům 5 a 6 žádosti a vydáno rozhodnutí o částečném neposkytnutí informace.

**Text odpovědi**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, kterou jste podal dne 12.11.2015 a kterou jste žádal následující:

1. Audio záznamy z jednání Zastupitelstva města Karviná za celé volební období 2010-2014.
2. Audio záznamy z jednání Zastupitelstva města Karviná za období 2014-2015 (až do data doručení žádosti).
3. Audio záznamy z jednání Rady města Karviná za celé volební období 2010-2014.
4. Audio záznamy z jednání Rady města Karviná za období 2014-2015 (až do data doručení žádosti).
5. Informace o tom, kde naleznu na webových stránkách města zápisy z těchto jednání zastupitelstva a rady města.
6. Informace o tom, kde naleznu na webových stránkách podkladové materiály k jednáním zastupitelstva/rady města.

Vám k bodu 5 a 6 sděluji toto.

Pokud jde o zápisy ze zasedání ZM Karviné, pak tyto jsou na webu města zveřejněny v sekci zastupitelstvo, na stránce jednotlivých konkrétních zasedání zastupitelstva [http://www.karvina.cz/portal/page/portal/uvodni\\_stranka/zastupitelstvo\\_rada/zastupitelstvo/za\\_sedani](http://www.karvina.cz/portal/page/portal/uvodni_stranka/zastupitelstvo_rada/zastupitelstvo/za_sedani), a to vždy po ověření zápisu.

Pokud jde o zápisy ze schůzí RM Karviné, pak tyto na webu města zveřejňovány nejsou.

Podkladové materiály pro zasedání zastupitelstva naleznete vždy na stránce konkrétního zasedání

[http://www.karvina.cz/portal/page/portal/uvodni\\_stranka/zastupitelstvo\\_rada/zastupitelstvo/za\\_sedani](http://www.karvina.cz/portal/page/portal/uvodni_stranka/zastupitelstvo_rada/zastupitelstvo/za_sedani), a to 4 dny před konáním zasedání.

Podkladové materiály pro schůze RM Karviné nejsou na webových stránkách města zveřejňovány.